Директору МКОУ «Новодраченинская сош»
______________________________________
__________________________________
(ФИО родителей)
		  проживающий по адресу:_____________
__________________________________
телефон:___________________________

Заявление
Прошу предоставить компенсацию за счет краевого бюджета на льготное школьное  питание                     с                            2020г.    моему ребенку(ФИО)___________________________________________,  «____» ______________ года рождения, ученику (це)  «_____» класса, так как наша семья состоит на учете в органах социальной защиты населения, как малоимущая и нуждается в социальной поддержке государства в части компенсации средств на школьное горячее питание детям.
Подпись___________________